
 

Dz-06.0021.5.2019 
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr V/54/2019 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

 

 

 
w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VI 

Bronowice na rok 2019 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1 

Zmienia się realizatora zadań przyjętych Uchwałą LIII/400/2018 Rady Dzielnicy VI 

Bronowice z dnia 26.07.2018 r. z późn. zm. w następujący sposób: 
 

1. 

z zadania: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Przebudowa drogi wewnętrznej przy ul Rydla 18-22 – wykonanie inwestycji 

wg.  projektu (WPF) 
58 500 zł ZIKiT 

 

na zadanie: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Przebudowa drogi wewnętrznej przy ul Rydla 18-22 – wykonanie inwestycji 

wg.  projektu (WPF) 
58 500 zł ZDMK 

 

2. 

z zadania: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Budowa oświetlenia na wybiegu dla psów 50 000 zł ZIKiT 

 

na zadanie: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Budowa oświetlenia na wybiegu dla psów 50 000 zł ZDMK 

 

3. 

z zadania: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Budowa zatok parkingowych przy ul. Bronowickiej na wysokości nr 69-71 – 

zakończenie dokumentacji i realizacja (WPF) 
135 000 zł ZIKiT 



 

na zadanie: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Budowa zatok parkingowych przy ul. Bronowickiej na wysokości nr 69-71 – 

zakończenie dokumentacji i realizacja (WPF) 
135 000 zł ZDMK 

 

4. 

z zadania: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Opracowanie dokumentacji projektowej dobudowy oświetlenia na ul. 

Tetmajera i realizacja 
60 400 zł ZIKiT 

 

na zadanie: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Opracowanie dokumentacji projektowej dobudowy oświetlenia na ul. 

Tetmajera i realizacja 
60 400 zł ZDMK 

 

5. 

z zadania: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Wykonanie projektu przebudowy ul. Wierzyńskiego – jeden kierunek (WPF) 100 000 zł ZIKiT 

 

na zadanie: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Wykonanie projektu przebudowy ul. Wierzyńskiego – jeden kierunek (WPF) 100 000 zł ZDMK 

 

6. 

z zadania: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Oświetlenie ul. Pod Strzechą – wykonanie projektu (WPF) 10 000 zł ZIKiT 

 

na zadanie: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Oświetlenie ul. Pod Strzechą – wykonanie projektu (WPF) 10 000 zł ZDMK 

 

7. 

z zadania: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Budowa przejścia na wały rzeki Rudawa (WPF) 100 000 zł ZIKiT 

 

na zadanie: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Budowa przejścia na wały rzeki Rudawa (WPF) 100 000 zł ZDMK 

 

 

 



 

8. 

z zadania: 
G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OŚÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Wykonanie przejść medialnych wg. wskazań dzielnicy 20 152 zł ZIKiT 

 

na zadanie: 
G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OŚÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Wykonanie przejść medialnych wg. wskazań dzielnicy 20 152 zł ZDMK 

 

9. 

z zadania: 
K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI Kwota Jednostka 

realizująca 

Druk Biuletynu Rady Dzielnicy VI 18 051 zł BR 

 

na zadanie: 
K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI Kwota Jednostka 

realizująca 

Druk Biuletynu Rady Dzielnicy VI 18 051 zł BD 

 

10. 

z zadania: 
K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI Kwota Jednostka 

realizująca 

Redakcja Biuletynu Rady Dzielnicy VI 10 600 zł BR 

 

na zadanie: 
K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI Kwota Jednostka 

realizująca 

Redakcja Biuletynu Rady Dzielnicy VI 10 600 zł BD 

 

11. 

z zadania: 
K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI Kwota Jednostka 

realizująca 

Kolportaż Biuletynu Rady Dzielnicy VI 1 700 zł BR 

 

na zadanie: 
K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI Kwota Jednostka 

realizująca 

Kolportaż Biuletynu Rady Dzielnicy VI 1 700 zł BD 

 

12. 

z zadania: 
K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI Kwota Jednostka 

realizująca 

Redagowanie strony internetowej Rady Dzielnicy VI 6 210 zł BR 

 

na zadanie: 
K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI Kwota Jednostka 

realizująca 

Redagowanie strony internetowej Rady Dzielnicy VI 6 210 zł BD 



 

13. 

z zadania: 
K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI Kwota Jednostka 

realizująca 

Doposażenie, remont tablic informacyjnych na terenie Dzielnicy VI 1 925 zł ZIKiT 

 

na zadanie: 
K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI Kwota Jednostka 

realizująca 

Doposażenie, remont tablic informacyjnych na terenie Dzielnicy VI 1 925 zł ZDMK 

 

§ 2 

Przenosi się środki finansowe z zadań przyjętych Uchwałą LIII/400/2018 Rady Dzielnicy VI 

Bronowice z dnia 26.07.2018 r. w następujący sposób: 

 

1. 

z zadania: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Wykonanie projektu przebudowy ul. Wierzyńskiego - jeden kierunek (WPF) 50 800 zł ZIKiT 

 

na zadanie: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg, chodników i oświetlenia: 50 800 zł ZDMK 

 

2. 

z zadania: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Oświetlenie ul. Pod Strzechą - wykonanie projektu ( WPF) 800 zł ZIKiT 

 

na zadanie: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg, chodników i oświetlenia: 800 zł ZDMK 

 

Kwota na zadanie: „Remonty dróg, chodników i oświetlenia” po uwzględnieniu 2 paragrafu 

niniejszej uchwały wynosi 302 825 zł, realizator: ZDMK. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

    Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

      Bogdan Smok  


